UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ BÌNH  THANH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số:          /UBND                       Bình  Thanh, ngày         tháng 01  năm 2024

V/v xác nhận là hộ gia đình, cá nhân trực tiếp

sản xuất nông nghiệp và có nguồn thu nhập

ổn định từ việc sản xuất đất nông nghiệp của

bà Mai Thị Hồng Nở
.

Kính gửi:  - Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh huyện Bình Sơn .

 - UBND xã Bình Hải.

UBND xã Bình Thanh nhận được công văn số 5322/CNHBS ngày

29/12/2023 của văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi chi nhánh huyện Bình

Sơn về việc xác nhận là hộ gia đình, cá nhân Trực tiếp quản lý và sản xuất đất

nông nghiệp đối với bà Mai Thị Hồng Nở, sinh năm 1985, CCCD số

051185015237, có hộ khẩu thường trú tại xã Bình Hải do nhận tặng cho quyền sử

dụng đất của bà Lê Thị Hoanh tại thửa đất sau:

STT Thửa đất số Tờ bản đồ Diện tích

(m2)

Loại đất Địa chỉ thửa

đất

1 549 25 842 LUC Xã Bình

Thanh

Căn cứ quy định tại khoản 2 Điều 3 Thông tư số 33/2017/TT-BTNMT ngày

29/9/2017 của Bộ Tài nguyên và Môi trường. Nay UBND xã có Công văn xác

nhận nội dung nêu trên như sau:

Bà Mai Thị Hồng Nở, có hộ khẩu thường trú tại xã Bình Hải là cá nhân

đang trực tiếp quản lý và sản xuất đất đang trồng lúa tại xã Bình Thanh.

Đề nghị Văn Phòng đăng ký đất đai chi nhánh huyện Bình Sơn xem xét làm

cơ sở thực hiện giải quyết hồ sơ đăng ký biến động nhận chuyển nhượng QSĐĐ

trồng lúa cho bà Mai Thị Hồng Nở theo quy định./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Lưu VT, ĐC-XD.

CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Hồng Phước

		2024-01-03T12:06:26+0700

		2024-01-03T14:40:58+0700

		2024-01-03T14:40:58+0700

		2024-01-03T14:40:58+0700